
UCHWAŁA NR XX/126/20
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, której dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, 1815 i 1571) oraz art. 24 ust. 5c  ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 817, 1080) Rada 
Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 593 o pow. 0,10 ha położonej w obrębie 
geodezyjnym Nieborów, wykorzystywana faktycznie jako droga. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: 6025F15A-78E0-4F2C-9C1E-9FDE24343D03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka
Wsparcia Rolnictwa nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 593
o pow. 0,10 ha położonej w obrębie geodezyjnym Nieborów z przeznaczeniem na drogę gminną.

Zgodnie z zapisami art. 18 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, 1815 i 1571) do wyłącznej właściwości rady gminy należy
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, w tym nabywania nieruchomości.

Przedmiotowa działka jest wyasfaltowana, faktycznie wykorzystywana jako droga.

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 6025F15A-78E0-4F2C-9C1E-9FDE24343D03. Podpisany Strona 1




